

KRYCÍ LIST

Rozpočet	Stavební část	JKSO	801.19
	VOLNÝ INTERIER	Cenová soustava	průzkum trhu 2017
Objekt	Název objektu	SKP	
0001	Novostavba	Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
00-00-000	„Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchrané Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné“	Náklady na m.j.	0
Projektant	ATELIER / 2002, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ATELIER / 2002, s.r.o.		
Objednatel	Jihomoravský kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	A1715/3
Rozpočtoval		Počet listů	6

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0		
	PSV celkem	816 637		
	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		816 637		
HZS		0		
ZRN+HZS		816 637	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		816 637	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Štěpán Vrána	Jméno :	Jméno :
Datum : 12.06.2018	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	816 637 Kč
DPH	21,0 %	171 494 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		988 131 Kč

„Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchrané Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné“			BEZ DPH		211 217,00 Kč
Stolový a skříňový nábytek			DPH	21%	44 355,57 Kč
1 Stolový a skříňový nábytek			CENA CELKEM S DPH		255 572,57 Kč
Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
'K01'	KANCELÁŘSKÝ STŮL	š.1600mm/hl.800mm/v.720mm	7 683,00 Kč	1	7 683,00 Kč
'K02'	PŘÍSEDOVÝ STŮL VELKÝ	š.1600mm/hl.800mm/v.720mm	7 043,00 Kč	1	7 043,00 Kč
'K03'	KANCELÁŘSKÝ STŮL	š.1200mm/hl.600mm- 400mm/v.720m	6 433,00 Kč	2	12 866,00 Kč
'K04'	PRACOVNÍ STŮL - M. VÝZV	š.1500mm/hl.800mm/v.720mm	7 363,00 Kč	1	7 363,00 Kč
'K12'	STŮL PŘÍSEDOVÝ	Ø800mm/v.720mm	5 058,00 Kč	1	5 058,00 Kč
'K14'	STŮL PŘÍSEDOVÝ	š.1200mm/hl.600mm/v.400mm	5 240,00 Kč	1	5 240,00 Kč
'K18'	STOLOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU SK	š.400mm/hl.800mm/v.720mm	9 936,00 Kč	1	9 936,00 Kč
'K19'	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER	š.430mm/hl.550mm/v.650mm	4 050,00 Kč	2	8 100,00 Kč
'K21'	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ VYSOKÁ	š.800mm/hl.400mm/v.2150mm	8 495,00 Kč	7	59 465,00 Kč
'K35'	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	š.400mm/tl.20mm/v.2090mm	2 295,00 Kč	4	9 180,00 Kč
'K35.1'	VĚŠÁKOVÉ DVOJ HÁČKY	(prázdné)	220,00 Kč	2	440,00 Kč
'K36'	POLICE NÁSTĚNNÁ	š.1200mm/hl.300mm/v.700mm	2 567,00 Kč	3	7 701,00 Kč
'K41'	POLICE NÁSTĚNNÁ	š.800mm/hl.320mm/v.2090mm	1 860,00 Kč	1	1 860,00 Kč
'K43'	POLICE NÁSTĚNNÁ + UZAMYKATELNÁ SCHRÁNKA N	š.1500mm/hl.300mm/v.700mm	4 080,00 Kč	1	4 080,00 Kč
'K50'	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.2000mm/hl.20mm/v.700mm	6 150,00 Kč	1	6 150,00 Kč
'K51'	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1500mm/hl.20mm/v.700mm	4 980,00 Kč	1	4 980,00 Kč
'K53'	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1500mm/hl.20mm/v.700mm	4 060,00 Kč	2	8 120,00 Kč
'K55'	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.2000mm/tl.20mm/v.320mm	1 118,00 Kč	2	2 236,00 Kč
'K57'	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.800mm/tl.20/v.320mm	848,00 Kč	2	1 696,00 Kč
'K66'	2x SKŘÍŇKA NÍZLÁ	š.1600mm/hl.400/v.720mm	13 820,00 Kč	1	13 820,00 Kč
'K74'	NAPICHOVACÍ PLOCHA	š.2000mm/hl.20mm/v.1000mm	7 640,00 Kč	1	7 640,00 Kč
'L04'	LŮŽKO SE ZÁSUVKOU PRO LŮŽKOVINY	š.800mm/d.2000mm/	10 280,00 Kč	2	20 560,00 Kč
Celkový součet					40 211 217,00 Kč

„Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchrané Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné“		BEZ DPH		182 574,00 Kč	
Sedací nábytek		DPH	21%	38 340,54 Kč	
2	sedací nábytek	CENA CELKEM S DPH		220 914,54 Kč	
Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
'S02'	ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ	700-940MM X 520-760MM X 1010MM	18 400,00 Kč	4	73 600,00 Kč
'S09'	ŽIDLE PLASTOVÁ PŘÍSEDOVÁ	š. 565, hl. 510, v. 845(výška sedáku 460 mm)	2 645,00 Kč	6	15 870,00 Kč
'S13'	KŘESLO ČALOUNĚNÉ	šířka 820mm výška 760mm, výška se	26 902,00 Kč	2	53 804,00 Kč
'S14'	MODULÁRNÍ SEDACÍ SOUPRAVA	2,5 sed	39 300,00 Kč	1	39 300,00 Kč
Celkový součet				13	182 574,00 Kč

„Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchranné Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné“	BEZ DPH		312 763,00 Kč
	DPH	21%	65 680,23 Kč
3	Vybavení šaten a skladů	CENA CELKEM S DPH	378 443,23 Kč

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
'SA01'	SKŘÍŇ ŠATNÍ	š.750mm/hl.800mm/v.2150mm	20 588,00 Kč	10	205 880,00 Kč
'SA03'	BOTNÍK VÝZVA počet lidí 9	š.800mm/hl.800mm/v.2135mm	54 747,00 Kč	1	54 747,00 Kč
'SK01'	SKLADOVÝ REGÁL	š.800mm/ hl.400mm/v.1800mm	3 655,00 Kč	3	10 965,00 Kč
'SK03'	SKLADOVÝ REGÁL	š.1000mm/ hl.400mm/v.1800mm	4 250,00 Kč	9	38 250,00 Kč
'SK22'	'STOJAN NA IG. P'	š.540mm/ hl. 470mm/v. 950mm	1 597,00 Kč	1	1 597,00 Kč
'SK24'	'PRAK. DORAZ'	š.750mm/hl.80mm/v.60mm	331,00 Kč	4	1 324,00 Kč
Celkový součet				28	312 763,00 Kč

„Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchrané Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné“	BEZ DPH		110 083,00 Kč
	DPH	21%	23 117,43 Kč
4	Do vybavení interieru		CENA CELKEM S DPH 133 200,43 Kč

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
'E01'	LEDNICE CHLADÍCÍ VITRINA	š.600mm/ hl. 600mm/v.1860mm	15 865,00 Kč	1	15 865,00 Kč
'E02'	TELEVIZE LED 55" 4K Ultra HD Dimming, DVB-T2/S2/C,	ÚHLOPŘÍČKA 1380MM	13 890,00 Kč	1	13 890,00 Kč
'O01'	ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR	Ø300mm/v.720mm	666,00 Kč	3	1 998,00 Kč
'O02'	VÝDEJNÍK VODY SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ	š.430mm/hl.515mm/v.460mm	51 855,00 Kč	1	51 855,00 Kč
'O03'	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	440/470/250MM	2 370,00 Kč	3	7 110,00 Kč
'O04'	KÁVOVAR NA ZRNKOVOU KÁVU	-	7 990,00 Kč	1	7 990,00 Kč
'O07'	ODPADKOVÝ KOŠ	OBJEM 60 L	2 100,00 Kč	3	6 300,00 Kč
'O08'	TABULE MAGNETICKÁ	D.750MM/V.1000/ HL.20MM	3 905,00 Kč	1	3 905,00 Kč
'O09'	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁKY NA RUČNÍKY - NEREZ OCEL	š.800mm/hl.280mm	585,00 Kč	2	1 170,00 Kč
Celkový součet				16	110 083,00 Kč